
                       Projekts 

 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2024.gada ____.janvārī                                                                Nr. ____ 

 

 

Par pakalpojuma paplašināšanu Jelgavas novada  

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja” 

 

         Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2017. 

gada 13. jūnija noteikumiem Nr. 338 “Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem”, Jelgavas 

novada Labklājības pārvaldes vadītājas K.Voitkānes informatīvo ziņojumu Jelgavas 

novada domes Labklājības un sociālo jautājumu komitejai 2023. gada 20. decembrī, 

Jelgavas novada Bāriņtiesas  priekšsēdētājas S. Alksnes 2023. gada 12. decembra ziņojumu 

Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei L. Lonertei, Jelgavas novada Sociālā dienesta 

vadītājas vietnieces L.Ozolas 2023. gada 11.decembra ziņojumu Jelgavas novada 

Labklājības pārvaldes vadītājai K. Voitkānei, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Paplašināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja”  

sniegto pakalpojumu “Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija bērniem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem” nepieciešamajā apjomā. 

2. Paredzēt nepieciešamo finansējumu Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada 

budžetā, sniegtā pakalpojuma nodrošināšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             M.Lasmanis 

 

 

 
Sagatavoja K.Voitkāne, 63013085 


